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Купить квартиру за 6 250 000 рублей на 2-я Луговая, 22/3

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, 2-я Луговая, 22/3

6 250 000 Р
125 000Р за м2

50.00 м2

Общая
20.40 м2

Кухня
5 из 9
Этаж

Предлагается к продаже квартира в ЖК «Салют», формата 1+. ЛУЧШАЯ ПЛАНИРОВКА. Большая кухня-гостиная, отдельная спальня, лоджия,
раздельный санузел. В ремонте все продумано до мелочей. От установки стиральной машины до расположения кухни. Ремонт в светлых
тонах, что расширяет пространство. Теплые полы во всех комнатах, в том числе на балконе, в ванне и туалете. Натяжные потолки. Сделано
достаточное кол-во розеток. В спальне и коридоре удобные надежные полки для хранения. С моющим покрытием. Радиатор в спальне
удобно перенесен. Есть интернет во всех комнатах . Вся мебель остается. Все новое. Красивый вид из окна. Вдаль, на простор. Закрытый
большой двор . Активно развивающийся район города Тюмени располагает всем необходимым для комфортного проживания современной
семьи. Здесь есть детские площадки, площадки для активного отдыха, отведены места для выгула животных, а в летнее время жители
Зареки, да и других районов города имеют возможность прекрасно провести время на пляже у воды. Хорошая транспортная развязка
позволяет добраться до центра за 5 минут. Крупные торговые центры «Па-на-ма», «Литера», «Мангазея» . Можно жить, и радоваться новому
уровню жизни! Возможна временная прописка. ПОКУПАТЕЛЮ - 5 сервисов в одном офисе: услуги юриста, ипотечного,страхового брокера ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 5 Этажей всего 9

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 20.40 кв. м Высота потолков 2.8 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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